CONCEPT FINANCIEEL EINDVERSLAG d.d. 03-11-2020

In het faillissement van
Faillissementsnummer
Datum uitspraak faillissement
Rechter-Commissaris

Curator

A. BATEN
1. Aangetroffen middelen:
Kas

Bank
Giro

2. Opbrengst verkopen:
Verkoop inventaris

3. Debiteuren:

4. Overige baten:
Ontvangen rente
Schikkingsbedrag failliet

5. Totaal

B. REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN

6. Totaal

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

Totaal A
Totaal B

7. Saldo boedelrekening per 03-11-2020

D. NOG TE BETALEN
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN

Incl. BTW

0,00
0,00
0,00

2.420,00

0,00
1.250,00

Incl. BTW
0,00

0,00

Incl. BTW

: Trendy Woman Kampen BV
: C/08/19/145 F

1 15-5-2019

: mr. M.C. Bosch
: mr. D. Warnink

Totaal

0,00

2.420,00

0,00

1.250,00

3.670,00

Totaal
0,00

0,00

3.670,00
0,00

3.670,00

Totaal

Af te dragen BTW

420,00

0,00

420,00

Terug te
ontvangen BTW
0,00

0,00

Terug te
ontvangen BTW



Salaris curator
Uuwv

Totaal

. BTW

Af te dragen / terug te ontvangen A-B-D
A (af te dragen)

B (terug te ontvangen)

D (terug te ontvangen)

Saldo te ontvangen

. DEFINITIEF SALDO

At/mD
E
Nog te ontvangen rente

Saldo voor uitdeling

0,00
517,48

0,00

0,00

420,00
0,00
0,00

-420,00

3.670,00
-420,00
pm

3.250,00

0,00

0,00



G. SALDO UIT TE BETALEN AAN

1.

Preferente schuldeisers

Aanvraagkosten

b. Fiscus

UWV ex art 16 CSV
UWYV ex art 3:288 sub e BW

Totaal preferent

- Concurrente crediteuren cfm bijlage

Concurrente crediteuren

Totaal uit te uit te keren conform saldo F

Totaal vordering

g 0,00
€ 66.672,00
€ 992,16
€ 0,00
67.664,16
€ 13.148,33

Uitkering
Totaal
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Percentage

0,00

0,000000
0,000000

0,00

0,00



